
«ЗАТВЕРДЖУЮ» 
Проректор з навчальної роботи 

Інна  СТАШЕВСЬКА 
 
 

      РОЗКЛАД  
   атестації здобувачів вищої освіти ІІ (магістерського) рівня 
     денної форми навчання 

факультету  аудіовізуального мистецтва у 2025-2026 навч. р. 
 
Дата магістр з  аудіовізуального мистецтва та виробництва 

(10) 
15.12 пн  
16.12 вт  
17.12 ср  
18.12 чт 9.00 Захист кваліфікаційної  роботи     
19.12 пт  
20.12 сб  
21.12 нд  
22.12 пн  
23.12 вт  
24.12 ср  
25.12 чт  
26.12 пт  
27.12 сб  
 
 
 
 
Декан факультету     Наталія МАРХАЙЧУК 
 
 
Начальник навчального відділу   Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА  
 
 
 


